
                                                      

 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про підтримку депутатського запиту депутата 

Юрченко А. щодо включення до порядку денного 

питання про надання дозволу на розробку детального 

плану території орієнтовною площею 200 Га в селищі 

Велика Димерка 

 

Розглянувши депутатський запит депутата Юрченко А. щодо включення 

до порядку денного питання про надання дозволу на розробку детального плану 

території орієнтовною площею 200 Га в селищі Велика Димерка, керуючись 

пунктом 13 частини першої статті 26, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  
  

1. Підтримати депутатський запит Юрченко А. щодо включення до 

порядку денного питання про надання дозволу на розробку детального плану 

території орієнтовною площею 200 Га в селищі Велика Димерка. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                         Олександр БОРСУК 

 
 

 

селище Велика Димерка 

від  03 квітня 2025 року  

№ 3247 LXXXIII-VIII                                        
 

 


